
UCHWAŁA NR XIX/102/2020 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Kotlin 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713)  oraz  § 101a  ust. 1 uchwały nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 
24 lutego 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 1615 ze 
zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kotlin powołanej 
uchwałą  Nr II/8/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 8 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kotlin, zmienionej uchwałą Nr XVIII/100/2020 Rady Gminy 
Kotlin z dnia 28 lutego 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Kotlin, powołuje się radną Magdalenę Michalską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

Id: 606FC091-D4FF-4BF4-8EB3-F2A46D1B79FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XIX/102/2020

RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady
Gminy Kotlin.

Radna Dominika Kwiecińska została wybrana na stanowisko Wiceprzewodniczącej Rady Gminy
Kotlin. W związku z tym złożyła rezygnację z członkostwa Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Rady Gminy Kotlin i uchwałą nr XVIII/100/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 lutego 2020 r.
została odwołana ze składu tej Komisji.

Zachodzi więc konieczność uzupełnienia składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji, bowiem
zgodnie z  § 101a ust. 1 Statutu Gminy Kotlin, Komisja Skarg Wniosków i Petycji składa się
z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3.

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie uchwały jest zasadne.

Id: 606FC091-D4FF-4BF4-8EB3-F2A46D1B79FC. Podpisany Strona 1




